Ave. Paraná, nº2.601, 2º andar, Bairro São José, Divinópolis/MG
e-mail: ambiente@divinópolis.mg.gov.br / Telefone: (37) 3229-8176

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Políticas de Mobilidade Urbana – SEPLAM

Fiscalização de Posturas

Divinópolis, 21 de Julho de 2023.

RELATÓRIO FISCAL – 734/2023

Para o atendimento do Requerimento n° 1776/2023 – Vereador Edsom José de

Sousa.

Com os cordiais cumprimentos, viemos informar sobre o histórico de notificações

do imóvel situado na Rua Itaobim, n° 1250, Bairro Bom Pastor, nesta.

Em consulta ao controle interno, informamos que não foi encontrada qualquer

notificação, processo em andamento ou denúncia relativa ao imóvel acima citado.

Atenciosamente,

Sabrina Aparecida Cobal

Fiscalização de Posturas

mailto:ambiente@divinópolis.mg.gov.br%20/%20Telefone

Data de criação do documento: 21/07/2023 às 14:55:59

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

RQP        3M4        VYX        6JK

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/RQP-3M4-VYX-6JK

		2023-07-21T14:56:06-0300
	Assinatura Betha Cloud Sabrina Aparecida Cobal - 09510942626
	Betha Sistemas